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Mikä on opettajankoulutuksen suunta meillä ja Ruotsissa? 
Osaavatko opettajat arvioida oppilaitaan oikein? Pitäisikö 
koulupedagogisiin käytäntöihin tehdä perusteellisia uudis-
tuksia? Miten työelämäyhteydet voivat vauhdittaa nuorten 
kouluttautumista ammattialansa asiantuntijoiksi? Miten ja 
miksi ihmisten tulisi voimaannuttaa toisiaan? 
 
 

Muun muassa näihin kysymyksiin vastataan tuoreessa teoksessa, jonka ilmestyminen ajoittuu Ou-

lun yliopistoon kuuluvan Kajaanin opettajakoulutusyksikön lakkauttamisen kynnykselle. Kansa-

koulun opettajia kouluttanut Kajaanin seminaari aloitti toimintansa vuonna 1900, ja sen koulutuk-

sellinen taival päättyy Kajaanin opettajankoulutusyksikkönä kesällä 2013. Monien valon ja varjon 

vuosikymmenten aikana sen suojissa tarjottujen pedagogisten oppien turvin kampukselta on astel-

lut yli 8000 kansakoulun ja peruskoulun opettajaa parantamaan koulumaailmaa. Professori Reijo 

Heikkinen kuvaa artikkelissaan elävästi kampuksen koko 113-vuotisen elinkaaren. 

 

Teoksessa on viisi pääteemaa, joissa on yhteensä 17 artikkelia: Opettajankoulutus tyrskyissä ja 

tyvenessä, Opettajat työssä ja toimessa, Lapset ja nuoret mukana ja muutoksessa, Kehit-

tävällä tiellä yksin ja yhdessä sekä Hyvinvointia etsimässä ja edistämässä. Kaikki artikkelit 

panevat osaltaan toimeksi museoviraston suojeleman päärakennuksen uloskäynnin yläpuolella sei-

sovia sanoja: ”Elämän totuutta etsi”.  

 

Kirjoittajat ovat suorittaneet kasvatustieteen maisterin tutkinnon Kajaanin yksikön tutkintovaati-

musten mukaan vuoden 1979 kasvatusalan yliopistotutkintojen uudistuksen jälkeen. Kajaanin an-

tamin peruseväin he ovat jatkaneet akateemisia opintojaan, väitelleet alansa tohtoreiksi ja sijoittu-

neet monimuotoisiin, etenkin koulutusalaa kehittäviin asiantuntijatehtäviin eri puolille Suomea. 

Teokseen ovat kirjoittaneet muun muassa professorit Päivi Atjonen ja Juha T. Hakala sekä sivis-

tysjohtaja Mikko Saari, opetusneuvos Arja-Sisko Holappa ja dosentti Jyrki Suomala. 

 

Teoksen kirjoittajat haluavat omia erityisalojaan käsittelevin tekstein omalta osaltaan kiittää siitä 

113 vuoden innostuneesta ja vuorovaikutuksellisesta opetus- ja tutkimustyöstä, jota Kajaanissa on 

tehty suomalaisen kasvatuksen ja koulutuksen hyväksi. 

 

 
Teoksen myynti:  http://granum.uta.fi/granum/ 
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